
Kp .lqr55
1 Nrza$wia_rczenia 0205-so8.4050.480.2019

loolxrs
, Dp JhdwaNyM LtTERAMT czaR NyM LUa NTEBTESNM (oLoREvWYPEIN]C KOMPI-ITEROWO LUB RECZNIE DUZYM

URTAO M rEr SXr W Gr
Nazwa i adres organu podatkowego

NACZELNIK URZEDU SKARBOWEGO W GLOGOWIE
ADAMA MICKIEWICZA 53. 67.200 GLOGOW
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WPLYNTLO

0 6. 06, 2019

NA
GrocOw 04-06-2019

zaSwtaoczeNrE o NrEzA GANIU W DATKACH
d

LUB STWIERDZA,IACE
2. Kolerny nr egz. / ogolem liczba egzem plarry ')

Wie eA*i t t lll wydB ie wzalezrb$i d 24a1ogo Fzez Mtxkdawq aknsu nkmqi.

l. ZaSwiadcza sie, Ze nie ujawniono zaleglosci podatkowych / rlaoimoettghiirJqffirc(-') wnioskodaarcy,
wymienionego w czgici A,

wg stanu na dzien 4-06-2019

WynOSZq Ogolem (XXXXXXXXXXXXX zl, Slownie: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

z tego, z MrJu

za okres. .... w kwocie

z tego, z Mulu

za okres. w kwocie

z lego, z Mulu

za Okres . w kwocie

z tego, z Mt tu

zaokres.. .. .. . w kwocie

zAS-W,

Podstar,/a prawrur Art.306eS I ushrry z dnia 29 sieenia 1997r - ftyrEcja podakolr€ (Dz U.22018r. pcc 800 2 &.n. d1.,

A,,I. DANE IDENWFIKACYJNE
3. ldenMkator podatko,rry NIP

6930012456
4. Nazwa pelna / Nazwisko, pierwsze imie
GIVlINA I\4IEJSKA GLOGOW

5. Data urodzenia (dzien - mresrqc - rok)

A.2. ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA
6. Kraj

POLSKA DOLNOSLASKIE GLOGOWSKI
9. Gmina

GLoGOW
'r 0. uica
RYNEK

11 Nr do.nu 12. Nr lokalu

10

l3.lliejscowo5c

GLOGOW 67-200
15. Pocaa

GLOGOW

zl,

zl,

zl,

zl.

N. pftaryikl...,...,..----.,......... !r1.........,,...

o!Ytt

A. DANE WNIOSKODAWCY

t-l--;_l



1. N, zaiwiadczenia: 0205-so8.4050.480.2019 WYPEtN1C KOi PUIEROWO LUB R ECZNIE DIJ2YMI ORU KOWANYMI LII€RAMI CZARNYM LUA NIEBIESK M (OLOREM

ll. Zaswiadcza sie, ze nie u.iawniono odsetek za zwloke, o kt6rych mowa w art. 53a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. -
Ordynacja podalkowa / uFrrrlo)ftrrtdttdl(lEaErrle[]ututtr]tilInlirDxr urtxEBeitxrtEllr4^rxdnirnsxsl€sp(trlexr$38rxLrx
ofttli$brpwal{{dtra .-' wnioskodawcy, wym ien ione go w czgsci A,

ws stanu na dziei f;P9:_29;19

wynoszq ogolem zl, stownie:

z tego, od zaliczki

za okres w kwocie zl,

z tego, od zaliczki

za okres w kwocie zl,

z tego, od zaliczki

za okres w kwocie zl,

z tego, od zaliczki

za okres w kwocie zl.

I I l. Egeosutrrxrlf,xrdrtgrgql@r.yuf toqno€o.ururoo(rrxioq€o(no1 ) ")

kwota zt zostala odroczona do dnia

kwota

kwota

kwota zl zostata odroczona do dnia

kwota

kwota

kwota

kwota

lV. ZaSwiadcza sie, ze wobec wnioskodawcy wymienionego w czesci A
I za zn. c zy C \| la e ctw y kw a d ta t )

1' jest prowadzone postQpowanie egzekucyjne w administracji, r6wnie2 w zakresie innych niz podatkowe zobowiqzai wnioskodawcy

E, ,", El , n,"
2. jest prowadzone postqpowanie w sprawach o przestgpstwa skarbowe lub wykroczenia skarbowe

D, r.* Ez".

Napodstawieart.306eS3orazw,zwrqzkuzart.3O6eS7ustawyzdnia29sierpnia1997r.-Ordynacjapodatkowa
informuje sie, 2e ,st nie jest ") prowadzone postepowanre majEce na celu ustalenie lub okre6lenie wysokosczobowiqzai wnioskodawcy lub odsetek za zwlokg, o L'torych mowa w art. S3a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. -ordynacja podatkowa albo postepowanie ma;qce na celu_-ustalenie lub okreSienie wysotoscl zobowiEzai

[Ji::[$:::1,']::j-'"';::"'"X'-toke' 
o kt6rvch mowa w arr 53a ustawv z ania 2e.iuipni"' rosz r - ordynacja

2.

zl zostata(odtoczona do dnia

zl zostata oloczona do dniar<
zl zostala rozlo2ona na rat, z terminem platnosci ostatniej raly w dniu

i
zl.zostala rozlozona na rlj-z;erminem platnosci ostatniej raty w dniu

.,,
,/.

zl zoslala rozlozona na ,-frzfer^inem platnosci ostatniej raty w dniu

zl zostala (ozlozona na ral, z terminem platnoSci ostatniej raty w dniu

ZAS-W.



i Nr 2a.w 6dc2enia 0205-508.4050.2180.2019 WYP€INIC KOMPUTEROWO LUB RECZNIE OUZYMI ORUKOWANYMIL TERAM C?,ARNYM LUA NIEB]ESKM XOLOREM

Vl. ") Dokonano zaplaty oplaty skarbowej w wysokosci 0.00
slownie

Vll. ") tlaooobcnftDoptrDdacboocr)oaficdsrr,

Vlll. "') flrapoOlrfrrsHiusslasoc.l / zwolniono od oplaty skarbowej 
..)na 

podstawie

- art. 7 pkt 3 ustawy z dnia '!6.liqtgp4dq 2006 r. o oplacie skarbowej Dz.U.22018 t. poz.'l.OM ze zm:

nrnrcr ra Naczr'lnikaZ qitrvl
Urr,rtdu Sk (;l

Srarsz.)-. Kontrolcr
Zbign

Skarbouv

(pieczed u.zedowr. je2eli zaswiadczenie nie
lesl wydawane w formie dokumentu

elektronienego)

-) 
Wypetni6 w przypadku wydania zaSwiadczenia na wiqceJ ni2 jednym egzemplazu druku

") Niepotrzebne skreslic

zAs -w,,, 3.

/l

J

G

s

,z

?o

r rc0 ,i\ \

110

zl,

(podpis z podanrem imrenia r nazwska oraz stanowiska sluzbowego, a jezeli zaswiadczenie zostalo wydane w lormie
dokLrmenlu elekronicznego - kwaliikowany podpis elektronlczny lub podpis potwierdzony profilem zaufanym ePUAP)

1) Jezeli zaplata zaleglo6ci podatkowej wraz z odsetkami za zwtokq lub odsetek za zwloke, o kt6rych mowa w art 53a ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r - Ordynacja podatkowa zostala odroczona lub rozloiona na raty, uznaje sie. 2e odpowiednio podatnik, platnik lub inkasent do dnia

uplywu termin6w, o ktorych mowa w art 49S l ustawyzdnia 29 sierpnia 1997 r - Ordynacja podatkowa. nie posiada zaleglo6ci podatkowych

(art. 306e S 5 i 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacia podatkowa).


